[image: ]

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]ĐƠN XIN CHUYỂN ĐỀ TÀI ĐỒ ÁN/ KHÓA LUẬN TỐT NGHIỆPMẫu 01.2

Học kỳ … Năm học 20…… - 20……
Kính gửi:
	- Ban Giám hiệu Trường Đại học Công nghệ Miền Đông;
	- Phòng Đào tạo Đại học – Nghiên cứu Khoa học;
	- Khoa
Họ và tên sinh viên:		Số CMND/CCCD:
Là sinh viên lớp: 		Mã số sinh viên:
Số điện thoại:		Email:
Theo Quyết định của Nhà trường, tôi đã thực hiện HPTN bằng hình thức
		Với đề tài:

Hôm nay, tôi viết đơn này xin chuyển sang thực hiện HPTN với đề tài mới là:

Lý do:

Tôi xin chịu trách nhiệm trước Nhà trường về các thông tin nói trên. Nếu có sai sót, tôi xin chịu mọi hình thức xử lý theo quy chế.
Kính mong Nhà trường xem xét và tạo điều kiện cho tôi. Tôi xin cảm ơn!
	..................., ngày ... tháng … năm 20…...

	KHOA QUẢN LÝ
	CÁN BỘ HƯỚNG DẪN
	SINH VIÊN
(Ký và ghi rõ họ tên)

	        PHÒNG ĐTĐH-NCKH
	BAN GIÁM HIỆU

image1.png
-l

MIEN DONG

UNIVERSITY OF TECHNOLOGY